MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

TESTE SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital do Teste Seletivo de Estagiários
n° 004/2021, CONVOCA os seguintes candidatos aprovados no Teste Seletivo de Estagiário nº 004/2021:

ÁREA: ADMINSTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, CIÊNCIAS ECONÔMICAS,
SECRETARIADO EXECUTIVO, PROCESSOS GERENCIAIS, GESTÃO PÚBLICA – PARA ATUAR NA ÁREA
URBANA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO.
NOME CLASSIFICAÇÃO
TATIANE CAROLINE PINHEIRO DA CRUZ 4º

ÁREA: DIREITO
NOME CLASSIFICAÇÃO
IGOR CARLOS DE OLIVEIRA 1º
FELIPE HICKMANN ALBARELLO 2º
LUIZA LOPES FLOIS 3º
HELOISA DE CAMPOS PERMONIAN 4º
LUIZ HENRIQUE DE LARA 5º

ÁREA: EDUACAÇÃO FÍSICA BACHARELADO
NOME CLASSIFICAÇÃO
LUCAS YOITI HONDA 1º
EMANUEL HENRIQUE ENDLER 2°
EDUARDO HENRIQUE VAZ 3º

ÁREA: EDUCACÃO FÍSICA LICENCIATURA, FÍLOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA,
MÚSICA, FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA, PSCOLOGIA
NOME CLASSIFICAÇÃO
MURILO AUGUSTO FONTES 1º
DJEINIS DJOPLIN DATTEIN ANTONIETTI 2°
LUCAS SCHLINDVEIN 3º
NÁTHALI DE SENA SIMON 4º
JOCELENE TISATTO 5º
ANA KAROLINE ARENHARDT 6º
THAÍS STHEFENI DE SOUZA D´AVILA 7º
LAIANA DALL´OGLIO SCHLINDWEIN 8º
ANDRÉIA DENISE KALCHNER 9º
VANESSA PATRICIA CAMARGO MARTINS 10º
RAFAELA DAMOVICK CLAUDINO 11º
FABRICIO SOARES IZARIAS 12º

ÁREA: FARMÁCIA, BIOMEDICINA E PROCESSOS QUÍMICOS
NOME CLASSIFICAÇÃO
ELIZABETH FIGUEIREDO PIRES 2º

ÁREA: FISIOTERAPIA
NOME CLASSIFICAÇÃO
MAIARA CRISTINA SALES 1º

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ÁREA: PEDAGOGIA
NOME CLASSIFICAÇÃO
ANDRESSA MICHELE REIS 1º
AMANDA VOTORIA DA SILVA 2º
JUSSARA RAFAELA CANABARRO 3º
NIKELLI REGINA FERRARI 4º
PUALINA LUIZA BÖESING 5º
TAMIRES APARECIDA POLESKI SIMON 6º
DIVA FREIRE STOFFEL DA COSTA 7º
DÉBORA ALEXANDRA ZOTTIS 8º
ELISANGELA ROOS 9º
FLAVIA CAROLINA ALVES DA CRUZ GONÇALVES 10º
MARIA BETHÂNIA PEREIRA DA SILVA HARTMANN 11º

ÁREA: PSICOLOGIA
NOME CLASSIFICAÇÃO
DANIELE FRIGO DA COSTA 4º
NATINI MARINA SCHERER 5º
GABRIELA ELOIZA ZENATTI 6º

ÁREA: SERVIÇO SOCIAL
NOME CLASSIFICAÇÃO
TATIANE NEPMUCENO DE JESUS 3º

ÁREA: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME CLASSIFICAÇÃO
JOICE MAYARA CARDOSO DE ARAUJO 6º
EDILAINE LEMOS DE MELO 7º

Os ora convocados deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos do Município de
Toledo, no período de 17 a 21 de janeiro de 2022, munidos da seguinte documentação:

a) Comprovante da escolaridade exigida para a função (Declaração de matrícula atualizada);
b) Documentos pessoais (RG, CPF, Comprovante de Residência), originais e cópias;
c) Cópia da carteira de vacinação atualizada ou comprovante de vacinação contra Covid-19;
d) Estudantes que se declararem deficientes deverão apresentar no ato da contratação juntamente

aos documentos solicitados, laudo médico (original ou cópia autenticada), emitido nos últimos 12(doze) meses.
O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto importará na respectiva perda da

vaga e serão considerados como desistentes.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, em 14 de janeiro de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS